PORLAUNION 

y EL PROGRESO 

RECIBI DE LA DIRECCIÓN DE FINANZAS DEL H. AYUNTAMIENTO DEL CENTRO, LA 
CANTIDAD DE $ 10,592.03 (DIEZ MIL QUINIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 03/100 

m.n.), POR CONCEPTO DE APOYO GASTOS DE CIRUGIAS, PARA COMITÉ EJECUTIVO 
SECCIONAL 01 SITSET, SEGÚN MINUTA DE ACUERDOS DE FECHA 26 DE OCTUBRE EN 
SU NUMERAL DECIMO PRIMERO, A LOS TRABAJADORES DEL H. AYUNTAMIENTO DEL 

CENTRO, CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO DEL AÑO 2020 , CUYO IMPORTE DEBERÁ